

जन-सूचना

मेसर्स उप्पल हाउसिंग प्रा: लिमिटेड (सी/ओ मेसर्स डिवेलपमेंट इटीएल प्रा: लिमिटेड) प्राधिकरण प्रसन्नता पूर्वक सूचित करते हैं संशोधन ऑफ हाउसिंग पर खसरा नंबर 100/1 (2-09), चंदन हिल्स, नई दिल्ली को पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, नई दिल्ली द्वारा एन्वायरमेंट क्लीयरेंस दिया गया था (पत्र संख्या-21-67/2019-1A-III, दिनांक 10/01/2020).

क्लीयरेंस पत्र की प्रतिलिपि मिनिस्ट्री ऑफ एन्वायरमेंट फॉरेस्ट एंड क्लाइमेट चेंज, नई दिल्ली के साथ उपलब्ध है और यह भी उनकी वेबसाइट पर देखा जा सकता है <http://environmentclearance.nic.in> तथा वेबसाइट <https://www.rislandindia.com/skymansion.php> में उपलब्ध है।

मेसर्स उप्पल हाउसिंग प्रा: लिमिटेड (सी/ओ मेसर्स डिवेलपमेंट इटीएल प्रा: लिमिटेड)



विनायक पोलिकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 312, नवजीवन कॉम्प्लेक्स, 29, स्टेशन रोड, जयपुर-302006 (राज.) इंडिया। फोन: 0141-2377007
फैक्स: 0141-2378830, ई-मेल: investor@vinayakpolycon.com, वेबसाइट: www.vinayakpolycon.com
CIN: L25209RJ2009PLC030620

(रु. लाखों में राशि)

31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही/ नौमाही के लिए स्टैंडप्लॉन गैर अंकेसित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार

क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही
		31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
		गैर अंकेसित	गैर अंकेसित	गैर अंकेसित	गैर अंकेसित	गैर अंकेसित	अंकेसित
1.	परिपालनों से कुल आय (शुद्ध)	407.38	369.36	621.16	1219.42	1765.65	2328.85
2.	अवधि के लिए कर, असाधारण और असाधारण वस्तुओं के पहले की शुद्ध लाभ / (हानि)	0.63	1.02	2.58	4.88	9.93	20.05
3.	कर के पहले शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और / या असाधारण वस्तुओं से बाद)	0.63	1.02	2.58	4.88	9.93	55.74
4.	कर के बाद शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और / या असाधारण वस्तुओं से बाद)	0.65	0.76	1.96	3.80	7.35	41.11
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) के लिए लाभ / हानि	0.65	0.76	1.96	3.80	7.35	41.11
6.	रामता अंश पूंजी	308.13	308.13	308.13	308.13	308.13	308.13
7.	रिजर्व (पूर्व लेखा वर्ष के तुलना पर के अनुसार पुनर्मुल्यांकन रिजर्व के अतिरिक्त)	-	-	-	-	-	142.14
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए						
1.	मूल	0.02	0.02	0.06	0.12	0.24	1.33
2.	तरल	0.02	0.02	0.06	0.12	0.24	1.33

टिप्पणी: (1) कंपनी ने 1 अक्टूबर, 2017 से Ind AS को अपनाया है और तदनुसार, इन स्टैंडप्लॉन वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित Ind AS 34 अंतरिम वित्तीय रिपोर्टिंग के रूप में इंडस्ट्री में निर्धारित मान्यता और चक्र चिह्नों के अनुसार तैयार किये गये हैं, इसके तहत जारी प्राथमिक निष्कर्षों के साथ पर्य (2) उपरोक्त विवरण कंपनी (पूजीयन तथा अन्य उद्घाटन वर्ष) विनिष्पन्न, 2015 के विनिष्पन्न 3.3 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दक्षिण की नई तिमाही/ नौमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही/ नौमाही के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप बास्केट्स स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट (www.vinayakpolycon.com) पर उपलब्ध है।

स्थान: जयपुर
तिथि: 14 फरवरी, 2020

बोर्ड के लिए तथा उसकी ओर से
रमता /-
विक्रम बैद (पूर्वकालिक निदेशक एवं सीएफओ)

AMTL

ADVANCE METERING TECHNOLOGY LIMITED

CIN # L31401DL2019PLC271394

Regd. Off.: LGF, E-8/1, Malviya Nagar, Near Geeta Bhawan Mandir, New Delhi - 110017 / Corporate Office: 6th Floor, Plot No-19 and 20, Sector-142, Noida-201204, Uttar Pradesh
Tel: 6128 4531488, Email: corporate@pkrgroup.in, Web: www.pkrgroup.in

Particulars	Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2019						Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2019					
	Amount (₹ in 000)						Amount (₹ in 000)					
	Standalone			Consolidated			Standalone			Consolidated		
	Quarter Ended	Nine Months Ended	Year Ended	Quarter Ended	Nine Months Ended	Year Ended	Quarter Ended	Nine Months Ended	Year Ended	Quarter Ended	Nine Months Ended	Year Ended
Dec-19 (Unaudited)	Sep-19 (Unaudited)	Dec-18 (Unaudited)	Dec-19 (Unaudited)	Dec-18 (Unaudited)	Mar-19 (Audited)	Dec-19 (Unaudited)	Sep-19 (Unaudited)	Dec-18 (Unaudited)	Dec-19 (Unaudited)	Dec-18 (Unaudited)	Mar-19 (Audited)	
Total income from operations (net)	63,607.79	104,327.90	320,241.00	259,672.43	778,386.71	914,896.95	63,368.57	104,863.15	319,337.41	258,927.99	777,463.88	913,713.90
Net Profit(Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extra ordinary items)	(39,924.54)	(10,704.06)	2,850.00	(84,058.38)	23,291.75	11,801.21	(40,291.76)	(10,950.00)	(1,284.88)	(87,955.43)	19,223.85	4,869.43
Net Profit(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extra ordinary items)	(39,924.54)	(10,704.06)	2,850.00	(84,058.38)	23,291.75	11,801.21	(40,291.76)	(10,950.00)	(1,284.88)	(87,955.43)	19,223.85	4,869.43
Net Profit(Loss) for the period after Tax (after exceptional and/or extra ordinary items)	(39,924.54)	(10,704.06)	2,850.00	(84,058.38)	23,291.75	11,801.21	(40,291.76)	(10,950.00)	(1,284.88)	(87,955.43)	19,223.85	4,869.43
Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income(after tax))	(39,924.54)	(10,704.06)	2,850.00	(84,058.38)	23,291.75	10,648.43	(40,472.65)	(11,329.80)	(1,322.08)	(88,345.53)	18,917.79	3,249.84
Equity Share Capital	80,287.33	80,287.33	80,287.33	80,287.33	80,287.33	80,287.33	80,287.33	80,287.33	80,287.33	80,287.33	80,287.33	80,287.33
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						1,224,492.89						1,179,381.36
Earnings Per Share (Face value of Rs 5/- each)												
Basic	(2.49)	(0.67)	0.13	(5.23)	1.45	0.73	(2.51)	(0.68)	(0.08)	(5.48)	1.20	0.30
Diluted:	(2.49)	(0.67)	0.13	(5.23)	1.45	0.73	(2.51)	(0.68)	(0.08)	(5.48)	1.20	0.30

Notes: (1) The above Standalone and consolidated financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 14th February, 2020. (2) This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable. Beginning April 1, 2017 Company has for the first time adopted Ind AS. (3) The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.pkrgroup.in). (4) Earlier the company had a practice to publish its quarterly results in lacs and decimals thereof. In order to maintain uniformity with the financial results published in annual report, the company has presented these results in thousands and decimals thereof and accordingly all the comparative figures has been presented in thousands and decimals thereof. (5) The figures of the previous period / year have been regrouped / recast wherever considered necessary.

For & on behalf of the Board
Advance Metering Technology Limited
Sd/-
(P.K. Ranade)
Chairman-cum-Managing Director
DIN-0005359

Place :- New Delhi
Dated :- 14th Feb, 2020

www.lemonreehotels.com

lemon tree
HOTELS

39.2%

Revenue

65.7%

EBIDTA

26.4%

Cash Profit
PAT+
Depreciation

23.6%

Revenue

45.5%

EBIDTA

8.8%

Cash Profit
PAT+
Depreciation

Q3 FY 2020 (YoY)

9M FY 2020 (YoY)

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR
THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2019